
ID: 4110 APARTAMENT 2+1+2 SHITJE-
SARANDE 
Apartament 2+1+2 -Shitje në Sarandë Një mundësi e
shkëlqyer për të blerë një pronë në qytetin e bukur të
Sarandës, ideal për jetesë dhe për të shijuar bregdetin ose si
një mundësi investimi në këtë qytet të njohur të jugut.
Apartamenti ka një organizim shumë të rregullt dhe
funksional: 2 dhoma gjumi, përfshirë një dhomë matrimoniale
dhe një dhomë për fëmijë,një tualet privat në dhomën
matrimoniale.Kuzhinë e bollshme dhe një sallon i madh,
ballkon i madh ne forme L-je me pamje nga deti dhe qyteti ne
te cilin ka dalje salloni dhe njera dhome. Ndodhet në katin e
3-të të një pallati 7 katesh të ndertuar në vitin 2003,me sistem
sigurie me kamera,ashensor për qasje më të lehtë,sistemi i
kondicionimit në çdo dhomë. Mobilim modern dhe restaurim i
plotë në vitin 2024. Apartamenti është vetëm 10 minuta në
këmbë nga qendra e qytetit dhe bregu, në një zonë të qetë
dhe të kërkuar, pranë spitalit të Sarandës. Siperfaqe neto
105m² Kjo është një mundësi ideale për ata që kërkojnë një
vend të bukur për të jetuar ose një mundësi të shkëlqyer për
të investuar në këtë qytet tërheqës.

EUR 190,000 EUR 1,650/m2




